Протокол №3
 заседания Совета по улучшению инвестиционного климата, поддержке инвестиционных проектов и экспертному отбору стратегических проектов при главе администрации муниципального района

22.08.2022 г,  16.00ч.                                                                                р.п.Дергачи

Присутствовали:

	Мурзаков С.Н.
	глава Дергачевского муниципального района, председатель Совета;

	Салимова Ю.С.
	начальник отдела экономики, инвестиционной политики администрации Дергачевского муниципального района, секретарь Совета

	Суворова С.Н.
	руководитель аппарата  администрации Дергачевского муниципального района;

	Ляхова Н.А.
	Начальник отдела строительства и архитектуры администрации Дергачевского муниципального района;

	Плеханов А.И.
	начальник отдела имущественных и земельных отношений
администрации Дергачевского муниципального района;

	Костенко В.В.
	начальник управления сельского хозяйства администрации Дергачевского муниципального района;

	Бабошкина Т.М.
	начальник финансового управления администрации Дергачевского муниципального района;

	Петлина Е.Е.
	консультант правового отдела администрации Дергачевского муниципального района;

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О ходе реализации инвестиционного проекта ООО «Диалл-Альянс»;

СЛУШАЛИ:
- По 1 вопросу – В.А.Сорокина, представителя ООО «Диалл-Альянс»,  который доложил о ходе реализации инвестиционного проекта на территории с.Антоновка Дергачевского муниципального района в 2022 году, объемах средств, вложенных в реализацию проекта.

РЕШИЛИ:
1. Принять к сведению информацию о реализуемом проекте ООО «Диалл-Альянс» в 2022 году.

Председатель Совета                                                          С.Н.Мурзаков